
様式第１号

令和 7 年 9 月 17 日 （ 水 ） 9 時 45 分

不 落
指名業者及び入札業者一覧表

沖縄市ITワークプラザ照明設備改修工事

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　三省電気工事

重信電気工事　株式会社

26,700,000

24,700,000

第一工業　株式会社

入　札　業　者
第　１　回

三協電設　株式会社

株式会社　丸高

株式会社　丸元電気工事

選電設　株式会社

有限会社　南光電気設備

入　札　価　格
備　　考

取抜け

第　２　回 第　３　回

25,920,000

24,660,000

23,600,000

22,500,000

22,950,000

25,370,000

有限会社　三星電気工事

コザ電気工事　株式会社

株式会社　結電気

有限会社　仲田電設

辞退

22,450,000

22,430,000

21,500,000

22,200,000

22,200,000

27,000,000

22,100,000

辞退

辞退

25,540,000

30,000,000

21,450,000

21,460,000

21,000,000

21,200,000

21,300,000

辞退

辞退


