指名業者及び入札業者一覧表

件 名 沖縄市ITワークプラザ照明設備改修工事

入札日時 令和 7年 9月 17日 (水) 9時 45分

単位・円

			単位:円
第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3 回	備考
25,920,000	辞退		
24,660,000	22,450,000	21,450,000	
23,600,000	22,430,000	21,460,000	
22,500,000	21,500,000	21,000,000	
			取抜け
22,950,000	22,200,000	21,200,000	
25,370,000	22,200,000	21,300,000	
26,700,000	辞退		
24,700,000	22,100,000		
25,540,000	辞退		
30,000,000	辞退		
27,000,000	辞退		
	第 1 回 25,920,000 24,660,000 23,600,000 22,500,000 22,500,000 25,370,000 26,700,000 24,700,000 25,540,000 30,000,000	第 1 回 第 2 回 25,920,000 辞退 24,660,000 22,450,000 23,600,000 22,430,000 22,500,000 21,500,000 25,370,000 22,200,000 25,370,000 22,200,000 26,700,000 辞退 24,700,000 辞退 30,000,000 辞退	第 1 回 第 2 回 第 3 回 25,920,000 辞退 24,660,000 22,450,000 21,450,000 23,600,000 22,430,000 21,460,000 22,500,000 21,500,000 21,000,000 25,370,000 22,200,000 21,300,000 26,700,000 辞退 24,700,000 辞退 30,000,000 辞退